
VIIMSI VALLAVOLIKOGU  

OTSUS 

Viimsi 15. juuni 2021 nr 27 

Viimsi valla valimiskomisjoni moodustamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 13, kohaliku 

omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 14 lõike 5 ning arvestades vallasekretäri Helen 

Rives´e ettepanekut, 

Viimsi Vallavolikogu 

OTSUSTAB: 

1. Moodustada Viimsi Vallavolikogu 2021. aasta valimiste läbiviimiseks viieliikmeline valla 

valimiskomisjon järgmises koosseisus: 

1.1 Liina Mugu 

1.2 Imre Saar 

1.3 Kadi Bruus 

1.4 Getter Martins 

1.5 Helen Rives 

2. Nimetada Viimsi valla valimiskomisjoni esimeseks asendusliikmeks Karin Mägi ja teiseks 

asendusliikmeks Tõnu Ammusaar. 

3. Vastavalt kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 14 lõikele 4 on valla 

valimiskomisjoni esimeheks vallasekretär. 

4. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

5. Otsust on võimalik vaidlustada Tallinna Halduskohtus (Pärnu mnt 7, Tallinn) või esitada vaie 

Viimsi  vallavolikogule 30. päeva jooksul arvates otsuse teatavakstegemisest. 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Taavi Kotka 

Vallavolikogu esimees 

 


